
From:                                 Birgitte Svendsen 
Sent:                                  Fri, 15 Apr 2022 16:08:01 +0200 
To:                                      Signe Møller 
Cc:                                      Bjarne Madsen;Christian Steffensen;Ellen Pedersen;Kim Bremer Christoffersen;Lars 
Milling;Tina Stoklund Bertelsen;Mikael Hansen;Jesper Kiel;Erik Mollerup;Nanna Mosegaard Lise Corydon;Marie 
Ejlskov Madsen 
Subject:                             Re: SV: brændstofspriser 
 

 
Hermed høringssvar fra Hjortø: vi har i forbindelse med generalforsamlingen i vores beboerforening 
drøftet den foelagte problematik , og vores svar er som følger: 
1. Reduktion af fart 
2. Såfremt det ikke er tilstrækkeligt mindst mulig forhøjelse af billetpriser 
3. Set i lyset af, at vi i forvejen i langt den største del af året har bestillingsture, har vi svært ved at se 
rimeligheden i, at lade afgange udgå. 
Mvh 
Birgitte Svendsen 
Sendt fra min iPad 
 
Den 8. apr. 2022 kl. 13.26 skrev Signe Møller <signe.moller@svendborg.dk>: 
 

Hej Bjarne 
  
Tak for din mail. 
  
Høringssvarene skal indgå på Erhvervs- og Turismeudvalgets næste møde, som ligger 
den 4. maj.  
Vi skal være klar med et dagsordenspunkt den 21. april, hvorfor tidsfristen ikke kan 
forlænges. 
  
God påske! 
  
Venlig hilsen  
 
Signe Møller 
Administrativ koordinator 
  
Svendborg Havn, Færge- og Sundfart 
Erhverv 
Jessens Mole 6 
5700 Svendborg 
 
Tlf: +4562233086 

mailto:signe.moller@svendborg.dk


 
    
  
  
Fra: Bjarne Madsen <prebenbjarnemadsen@gmail.com>  
Sendt: 8. april 2022 13:19 
Til: Signe Møller <signe.moller@svendborg.dk>; Christian Steffensen 
<christian.steffensen@svendborg.dk> 
Cc: Ellen Pedersen <ellen@drejo.dk>; Kim Bremer Christoffersen 
<kim.christoffersen@svendborg.dk>; Lars Milling <milling@drejo.dk>; Tina Stoklund Bertelsen 
<tina.bertelsen@svendborg.dk>; Mikael Hansen <mikael.hansen@svendborg.dk>; Jesper Kiel 
<jesper.kiel@svendborg.dk>; Erik Mollerup <erik@mollerup.net>; Nanna Mosegaard Lise Corydon 
<nanna.corydon@gmail.com>; Birgitte Svendsen <bksvendsen@icloud.com>; Marie Ejlskov 
Madsen <marieejlskov@gmail.com> 
Emne: Re: brændstofspriser 
  
hej 
det skulle så lige havde været den 26 april 
  
mvh 
Bjarne 
  
  
Den fre. 8. apr. 2022 kl. 12.36 skrev Bjarne Madsen <prebenbjarnemadsen@gmail.com>: 

hej Signe 
det er ikke tid nok, vi skal på den anden side påske for at et høringssvar kan udarbejdes og give 
mening, vi har tidligere givet udtryk for vi ønsker tid til udarbejdelser af høringssvar 
  
Så måske den 19 april var et bedre bud 
  
mvh 
Bjarne
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